
POŘÁDEK
STŘELEB SALÓNNÍCH

1. Každý střelec po zaplacení patřičného klingeltu střílí jednu ránu na terč z pušky 
flobertovy o kalibru 6mm.

2. Každý střelec, jakožto i host, jest kázán dodržovati pokynů členů ostrostřeleckého 
sboru, kterýžto ku pořádku, kázni a organizaci na střelišti jest přítomen.

3. Rána vysílá se na terč z místa určeného na pokyn člena sboru ostrostřeleckého, kterýžto 
kontroluje pohyb osob dále zúčastněných ku jejich bezpečnosti.

4. Za palebnou čáru nikdo nesmí se nacházeti, vyjma členů ostrostřeleckého sboru, kteří 
obsluhu střelnice zajišťují.

5. Jedna rána jest honorována cenou , kterou střelec před střelbou uhradí.50,- Kč

6. Každý střelec si nechá podepsat z druhé strany svůj terč, kterýžto štemplem označen 
bude a obsluha střelnice mu zapíše počet dosažených bodů.

7. Při počítání výsledků bude uznána ta vyšší hodnota kruhu terče, který zasažen jest, 
byť jen okrajem.

8. Spory vzniklé bude řešit komandatura sboru.

9. Nejlepší z těch střelců zúčastní se rozstřelu, kterýžto v patřičný čas konati se bude.

10. Nejlepší střelec věcnou cenu obdrží, diplom a věčnou slávu vznikající z titulu 

„KRÁL STŘELCŮ
OSTROSTŘELECKÉHO PLESU”

A.D. -2006-

CONCORDIA & HONOR

A.D. -2006-

CONCORDIA & HONOR


